
                                                                                         

PORTARIA N.º 165/2019 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  os  Coordenadores  dos  cursos  do 
campus de Apucarana.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando processo digital nº 15.429.065-6;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  os  Coordenadores  de  curso  do  campus de  Apucarana,  para 

mandato  de  02  (dois)  anos  contados  a  partir  do  dia  10  de  outubro  de  2018, 

conforme segue:

Curso de Secretariado Executivo Trilingue: Deborah Cristina Oliveira da Costa - RG: 

5.111.606-2 

Curso de Pedagogia: Eliane Paganini da Silva - RG: 14.083.568-4 

Curso  de  Ciência  da  Computação:  Marcelo  Caetano  de  Cernev  Rosa  -  RG: 

4.018.203-9/PR 

Curso de Administração: Miguel Farias - RG: 4.037.694-1/PR

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

Paranavaí, 12 de março de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


